[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 ноября 2016 года

№ 104
г. Переславль-Залесский

Об утверждении базовой ставки годовой арендной платы за 1 кв.м. недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, на 2017 год

Рассмотрев предложение Администрации г. Переславля-Залесского об утверждении базовой ставки годовой арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, на 2017 год, на основании Федерального закона от 01.12.2014 № 384-ФЗ «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в редакции Федеральных законов от 20.04.2015 № 93-ФЗ, от 13.07.2015 № 211-ФЗ), в соответствии с абзацем шестым раздела 2 «Порядок расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского» к Положению о порядке расчета арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденному решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.06.2012 № 81, учитывая предложение Координационного Совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре г.Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить базовую ставку годовой арендной платы за 1 кв.м. недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, на 2017 год в размере 43065 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

	Заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского
                                   Ж.Н. Петрова
		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                      С.В. Корниенко